
 
MINISTÉRIO DA  DEFESA 

EXÉRCITO   BRASILEIRO 

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR 

(Governo das Armas Província da Bahia/1821) 

REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA 

 

ATO DECISÓRIO Nº 053 - SSMR/6, DE 22 DE MARÇO DE 2024 

 
RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR DO SERVIÇO TÉCNICO TEMPORÁRIO (SvTT) 

 

NÃO É CHAMADA PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE 

 
O Comando da 6ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com 

o Aviso de Seleção Nº 003 – SSMR/6, de 1º de agosto de 2023, resolve: 
 
Divulgar a classificação dos candidatos aprovados na etapa de Análise Curricular. 

 

 

OTT - LICENCIATURA EM FÍSICA 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1º THAMASIA FERNANDA DE SÁ EVANGELISTA ***700433** 27.56 APTO 

2º IZABELA PRADO LOURENÇO DA SILVA ***589411** 6.16 APTO 

- ERIC MATOS DE ASSSI PINTO ***463625** - INAPTO 
 

 
 

OTT - PEDAGOGIA 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1º JOSIEANE ALBUQUERQUE AMORIM ***271862** 72.64 APTO 

2º TATIANA MONTEIRO DE SOUZA ***240276** 42.74 APTO 

3º LUANA MORAIS DE MELO ***759643** 29.8 APTO 

4º REGINA CÉLIA ARAÚJO CONCEIÇÃO ***771935** 24.44 APTO 

5º DANIELE CRISTINA ABREU QUEIROZ ***923035** 24.3 APTO 

6º JESSICA DE SOUSA OLIVEIRA ***604881** 21.36 APTO 

7º ANA PAULA DA SILVA FERNANDES ***217962** 20.62 APTO 

8º BEATRIZ DOS SANTOS SOARES ***772545** 16.12 APTO 

9º FERNANDA DA SILVA LIMA ***413504** 6.48 APTO 

10º MIDIÃ LIMA MUNIZ BARRETTO ***568657** 5 APTO 

11º EVELIZE BORDINHÃO COSTA ***910309** 4.5 APTO 

12º ADRIANA SANTOS COSTA ***311295** 4 APTO 

13º SILVANA DANIELA DE OLIVEIRA FERREIRA ***590575** 3.5 APTO 

14º CAMILA DA ROCHA DE MORAES ***495297** 2.5 APTO 

15º JULIA SILVA GUIMARAES ***439845** 2.5 APTO 

16º IRIANE ROSALETE JANUARIO DA COSTA ***084944** 2.5 APTO 

17º MARIA LUIZA MACHADO GUSMÃO ***136305** 2.5 APTO 

18º NATHÁLIA VIEIRA DE CASTRO ***214588** 2.5 APTO 

19º ED CARLOS OLIVEIRA DE LIMA ***374855** 1.5 APTO 

20º MARÍLIA SANTOS DE JESUS ***934155** 1 APTO 

21º ELISELMA DA SILVA CORDEIRO ***983765** 0 APTO 

22º ANDRÉA CARDOSO DOS SANTOS FREIRE ***679665** 0 APTO 

23º KELLY RAMOS SANTOS ***403255** 0 APTO 



OTT - PEDAGOGIA 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

24º VAGNESSA REIS FERREIRA AMORIM ***625925** 0 APTO 

25º LAYANE DE MENEZES SANTOS ***218435** 0 APTO 

- JACKSON LENON DE ARAÚJO DA SILVA  
 

***618631** - INAPTO 

- LESLYE VICTORIA SILVA DE SOUZA ***033108** - INAPTO 
 
 

OTT – EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1º SULIVAN TIAGO FONTES REIS ***917625** 32.32 APTO 

2º NATALIA OLIVEIRA DO VALLE ***358317** 22.28 APTO 

3º DAYANE CAROLINE ALVES DA SILVA ***396445** 19.7 APTO 

4º JAISLE VINICIUS DO SACRAMENTO SILVA SANTOS ***717445** 16.94 APTO 

5º FELIPE LUIZ CUSTODIO ***236028** 12.5 APTO 

6º ALMIR LIANDRO DA SILVA ***597135** 12.2 APTO 

7º LUAN JOSÉ LOPES TELES ***157375** 4 APTO 

8º JOSMAR DE JESUS SILVA DE SOUZA ***178065** 2.5 APTO 

9º ALEX JUNIO VIEIRA DE MORAES ***262894** 2 APTO 

10º JEMIMA TAVARES CERQUEIRA ***598195** 2 APTO 

11º LUAN JOSÉ DE SOUZA ARAÚJO ***617255** 1.5 APTO 

12º LILIAN SOUZA ***823500** 0.04 APTO 

13º DANIEL ALMEIDA SANTOS ***282265** 0 APTO 

14º ANTÔNIO WEVERTON BISPO DE ARAÚJO ***686035** 0 APTO 
 

Salvador-BA, 22 de março de 2024. 
 

RICARDO ALVES PEREIRA - Coronel 
Chefe do Estado-Maior do Comando da 6ª Região Militar 


